
1

广西汉昌工程咨询有限公司南宁市马山县古零镇上岭村耕地提质

改造（旱改水）项目（重）（项目招标编号：MSZC2020-G2-11-GXHC-01）

招标公告

1. 招标条件

本招标项目南宁市马山县古零镇上岭村耕地提质改造（旱改水）项目（重），招标人为马

山县土地开垦整理中心，建设资金来自财政资金，项目出资比例为 100%。项目已具备招标条件，

现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

项目招标编号：MSZC2020-G2-11-GXHC-01

建设地点： 马山县古零镇上岭村

建设规模：项目实施面积 54.0789 公顷，拟建成水田面积 50.8543 公顷

项目采购预算：8094937.81 元

要求工期:365 日历天

工程质量：合格

招标范围：南宁市马山县古零镇上岭村耕地提质改造（旱改水）项目（重）等，详见图纸

及工程量清单。

标段划分： 本次招标项目划分为 1 个标段。

3. 投标人资格要求

3.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

3.2 本次招标要求投标人具备水利水电工程施工总承包三级(含)以上资质或市政公用工程

施工总承包叁级(含)以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。其中，投

标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含以上级）注册建造师执业资格或市政公用

工程专业贰级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B类）。

本项目不接受有在建、已中标未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经

理。

3.3 对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名

单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，拒绝其参与政

府采购活动。

3.4 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为招标项目提供整体设计、规范编制或者项目管

理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

3.5 本次招标不接受联合体投标。

4. 投标报名和招标文件的发售

4.1 本项目无需报名。

4.2 本项目不发放纸质文件。投标人可登陆南宁市公共资源交易中心网站(网址:www.nnggz

y.org.cn )，在南宁市公共资源交易中心的"招标(采购)公告"栏内查找相关项目的招标(采购)



2

公告，并点击该公告的附件，即可免费浏览或下载项目的招标文件(文件以附件形式附于招标公

告下，请自行下载)。供应商如未按要求或完整下载相关文件，或由于未及时关注采购文件更正

公告、答疑等相关项目信息而影响投标的，其责任由投标人自行承担。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2020 年 4 月 30 日 9 时 30 分，地

点为南宁市良庆区玉洞大道 33 号南宁市民中心南宁市公共资源交易中心 9 楼开标厅（具体详见

9楼电子显示屏安排）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.3 投标文件必须由企业法定代表人或其授权的委托代理人本人递交，否则招标人不予受

理。

6. 评标方式

综合评估法

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在 www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http://ztb.gxi.gov.cn/（广

西壮族自治区招标投标公共服务平台）、http://zfcg.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区政府采

购网）、zfcg.nanning.gov.cn（南宁市政府采购网）、www.nnggzy.org.cn（南宁市公共资源

交易中心网）、http://www.gxhczx.com（广西汉昌工程咨询有限公司网）发布。

8. 交易服务单位

南宁市公共资源交易中心

9. 监督部门及电话

马山县政府采购监督管理办公室 投诉电话：0771-6825986

10. 联系方式

招标人：马山县土地开垦整理中心 招标代理机构：广西汉昌工程咨询有限公司

地 址：南宁市马山县新兴大道 4 号 地址：南宁市青秀区民族大道 178 号昊然风景

联系人：覃工 小区 6 号楼 1 单元 1602 号

电 话：0771-6824709 联系人：余工

邮 编：530699 电 话：0771-6739535

邮编：530000

招 标 人：马山县土地开垦整理中心

招标代理机构：广西汉昌工程咨询有限公司

日期：2020 年 4 月 8 日



3


	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	3.5本次招标不接受联合体投标。
	4. 投标报名和招标文件的发售
	5. 投标文件的递交
	6. 评标方式
	7. 发布公告的媒介
	8. 交易服务单位
	9. 监督部门及电话
	10. 联系方式

